南  宁  学  院
教字〔2019〕77号

关于开展实验室安全检查活动的通知
各实验实训中心：
根据自治区教育厅关于高等学校实验室安全检查工作相关要求以及《南宁学院关于开展安全隐患大检查大整治活动的通知》{南院办【2019】15号}文件要求，请各实验实训中心切实落实好各实验室的安全隐患大检查大整治工作，要求各实验实训中心依照教育部下发的《高等学校实验室安全检查项目表》（附件1）于2019年6月19日之前对该表所列项目逐条对实验室开展安全检查工作。并根据检查结果填好该项目表，于6月20日前上报学校实验实训管理中心（行政楼106），学校实验实训管理中心计划于6月20日对各实验实训中心的安全检查活动开展检查。
特此通知。

附件1：《高等学校实验室安全检查项目表》

实验实训管理中心
2019年6月5日